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	Çelik Köprülerin Tasarımı





Celik köprüler hakkında aklınıza gelebilecek her türlü soruya yanıt veren güzel hazırlanmış bir slaytı sizlerle paylaşıyorum..Slaytı hazırlayan İlker Yılmaz TÜRKER (İnşaat  Yüksek  Mühendisi) Slayt içeriğinden bazı bilgiler;




Köprülerin Sınıflandırılması

•Malzemesine göre

•Mekanik sistemine göre

•Kullanılış amacına göre

•Kiriş şekillerine göre

•Plandaki şekillerine göre

•Hizmet Süresine göre


Tasarım İçin Gerekli Bilgiler

•Resimler ve Planlar

• Bölge haritası

• Vaziyet planı

• Sahillerin plankotesi

• Boyuna profil

• Sahillerin fotoğrafı

Yazılı belgeler

• Akarsu hakkında bilgiler

• Zemin raporları

• Yapıdan istenen geometrik özellikler

Vee Ayvacık ‘ta yapılan Bir köprünün çizimleri,resimleri,yapım aşamalarından görüntüler..Kesinlikle çok işinize yarayacak bir döküman..Aşağıdaki linkten indirebilirsiniz..







Link : https://www.tcetvelim.com/dosyalar/celik_kopru_tasarımı_www_tcetvelim_com.rar

Dosya Şifresi : www.tcetvelim.com
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		 [ Yoruma cevap yazmaktan vazgeç ]












 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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					Henüz yorum yapılmamış. İlk yorumu yukarıdaki form aracılığıyla siz yapabilirsiniz.
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					Taşıyıcı Sistem Düzensizlikleri (Fotoğraflı) .Pdf Download, İndir!!!
				

									
						Taşıyıcı Sistem Düzensizlikleri Yapılar inşa edilirken yapılan hatalardan oluşan anlatımlı pdf dosyasıdır.Yıkılmış hasar görmüş veya görmemiş yapıların çekilmiş fotoğraflardan oluşan bir sunum.Fotoğrafları inceleyerek yapılmaması gereken hatalar hakkında bilgi sahibi olabilirsiniz.Bu düzensizlikler deprem anında ekstra yük ve moment oluşturduğu için dikkate alınması gereken önemli bir konudur.Aşağıdaki linkten dosyayı indirebilir ve inceleyebilirsiniz.Yorumlarınız...					
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					Çok Katlı Çelik Yapılarda Birleşim Tipleri
				

									
						Çok Katlı Çelik Yapı larda Birleşim Tipleri Kiriş-kolon birleşimleri Genel 1994 Northridge Depreminden sonra, rijit çelik çerçeve kiriş-kolon birleşimlerinin son derece kötü performans göstermesi nedeniyle FEMA-SAC projesi gerçekleştirilmiştir. Bu geniş kapsamlı ve bütçeli projede takip eden kısımda sunulan birleşim tiplerinin süneklik düzeylerinin yeterli olduğu deneylerle ispatlanmıştır. Türk Deprem Yönetmeliği’ne de...					
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					Gazbeton Uygulamaları Nedir? Nasıldır?
				

									
						Gazbeton Uygulamaları Nedir? Nasıldır? 1. İnşaat İçin Gerekli Şartlar İyi bir şantiye organizasyonu hızlı ve verimli bir inşaat sürecini sağlar. Gazbeton malzemeler, imalatın yapılacağı en yakın yere indirilmelidir. Şantiye içinde çok fazla taşıma, zaiyata neden olacağı için tercih edilmemelidir. Malzemenin stoklandığı yerde her iklim şartında çalışma imkanı olmalıdır. Stok sahası...					

							

						
											14.08.2010 

													
								
								0
							

									

					

	




	
		
			
					
		
			
				
			

		

	

				
					

		
			
				
					Sap2000 ile Çelik Kafes Kiriş Çubuk Kuvvetlerinin Hesaplanması Videolu Ders + Download
				

									
						Sap2000 ile Çelik Kafes Kiriş Çubuk Kuvvetlerinin Hesaplanması Projem için öğrendiğim sap2000 ile çatı kafes kiriş çubuklarında oluşan kuvvetlerin hesabı ve bunların nasıl kullanılacağı hakkında bilgi veren bir video hazırladım..Herhangi bi sıkıntı yaşadığınızda bana buradan ulaşıp sorularınızı sorabilirsiniz.. Part1 Part2 Part3 Part4   Part 1 Link : https://www.tcetvelim.com/dosyalar/part1.rar Part 2 Link...					
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					Betonarme– Deprem Perdelerinin Tasarımı , Pdf, Download,İndir!!
				

									
						Deprem Perdelerinin Tasarımı 1. GİRİŞ Yapıların ömürleri içindeki en büyük etkiler genelde deprem ile oluşmaktadır. Ülkemiz alanının % 92’si, nüfusun % 95’i, büyük sanayi merkezlerinin % 98’i ve barajların %93’ü sismik hareketler açısından oldukça aktif bir bölgede yer almaktadır . Sosyal ve ekonomik sorunlar büyük şehirlere göçü artırmış ve buralarda...					
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					Çelik Çatı Kafes Kiriş Hesapları ve Tasarımı .Pdf,Download,İndir!!!
				

									
						Çelik Çatı Kafes Kiriş Hesapları ve Tasarımı Çelik kafes kirişlerin modellenmesi hesaplanması ve tasarımı hakkında hazırlanmış güzel bir döküman.Çelik yapı tasarımı hakkında bilgi sahibi olabilir ve çatı kirişlerinin hesaplarının nasıl yapıldığını öğrenebilirsiniz.Aşağıdaki linkten indirip inceleyebilirsiniz.Yorumlarınız bizim için değerlidir ,  lütfen yorum yapmayı ve paylaşmayı unutmayın .   Link : https://www.tcetvelim.com/dosyalar/celikkafesnotlari_www_tcetvelim_com.rar Dosya...					
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